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Réf.: 171209

Fournisseur : Cheminées poujoulat

Plaque répondant aux exigences de distance de sécurité par rapport aux matériaux combustibles et assurant I'étanchéité a I'air au passage des
conduits dans les plafonds rampants ou cathédrales.

Elle satisfait ainsi aux normes des constructions modernes, telles que le label BBC, les maisons passives, et la réglementation thermique (RT).

- Rapide ainstaller
- Léger

Non peint
458 mm
458 mm
14kg
150 mm
Inox

Gaz - Fioul - Bois - Granulé

Documents et visuels non contractuels.

prOChe de son metler’ prOChe de Le délai de garantie, éventuellement mentionné, fait référence a la garantie du fabricant.

Merci de vous référer a nos conditions générales de vente.



	Plaque distance de sécurité PDS pour conduit Therminox - Ø 150 mm
	INFORMATIONS
	DÉTAILS
	CARACTÉRISTIQUES

